Wustermark, 17.09.2016

Internationaler Deutschland-Cup/-Pokal 2016

DM-Halbfinale 1er/2er und 4er/6er Kunstradsport
3./4. WM-Qualifikation 4er Kunstradsport Elite
Samstag, 01.10.2016 in Pfedelbach,

Sporthalle an der Schanz, Weststr. 26, 74629 Pfedelbach

Ausrichter: RV Ohringen
Verantwortlich: Mareike Strecker, Lilienstr.11, 74613 Cappel
Tel. 0176/ 83831511, mareike.strecker@web.de
Beginn: 09:00 Uhr D-Cup 1er/2er, D-Pokal 4er/6er Vorrunde, 3. WM-Quali

18:30 Uhr D-Pokal 4er/6er Finalrunde, 4. WM-Quali
21:00 Uhr Sportlerfete

Sportliche Aufsicht:  Silke Woelke, BDR Koordinatorin Kunstradsport
Alfred Kunze, Radsportleiter RKB
Hallensprecher: Nicole Kerner und Teresa Platzner

Kommissaére:

Karl-Heinz Bohrmann Bischofsheim llona Rein Volklingen
Manfred Traub Ebnat Wilfired Schwarz ~ Aach

Peter Sammet Kornwestheim Silke Rissé Laudenbach
Susanne Fritz Langenbeutingen Oliver Veith Eppingen
Carsten Wagner Heere

Chief-Kommissar: Dr. Dr. Rudolf Seifert, Frankenthal
IT-Kommissar: Kurt-Jirgen Daum, Dudenhofen
Sanitatsdienst: DRK Pfedelbach
Trainingszeiten:

Fr., 30.09., 16:00 - 22:00 Uhr  auf den Wettkampf- und Trainingsflachen It. persénl. Eintragung
Sa., 01.10.,07:30 - 08.30 Uhr  auf den Wettkampf- und Trainingsflachen It. personl. Eintragung
ab 08.30 Uhr Einfahrtzeit auf den Trainingsflachen gemaf Startreihenfolge

Weitere wichtige Informationen:

Zugang zur Halle am Freitag ab 15.00 Uhr, friheres Training ist nicht mdglich. Die Eintragung in
die Trainingslisten und die Abgabe der Musik erfolgt unter Vorlage der Lizenz nur zur eigenen
Startnummer, friihestens Freitag, 15.30 Uhr.

Prifung der Wertungsbdgen durch die Sportlerinnen ab Freitag, 30.09.2016, ab 19.00 Uhr sowie
am Veranstaltungstag.

Anreise fur die Kommissare spatestens am Veranstaltungstag bis 08.15 Uhr zur Sporthalle.

Info fur die Sportlerinnen/Betreuer: Bitte CD mit der Wettkampfmusik mitbringen, die vorherige
Ubersendung einer MP3-Datei ist nur zusatzlich und reicht nicht aus.

Alle weiteren Infos unter http://rv-oehringen.de/deutschland-pokal-2016/



mailto:mareike.strecker@web.de
http://rv-oehringen.de/deutschland-pokal-2016/

=

STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Deutschland-Pokal 2016
Ort: Pfedelbach
Veranstalter: BDR

Datum/Uhrzeit:

01.10.2016 / 09:00 Uhr
RV Ohringen

Deutschland-Cup, Vorkampf Deutschland-Pokal, DM-Halbfinale 1er, 2er, 4er und 6er

3. WM-Qualifikation 4er Kunstradsport Elite

Fahrflache 1

6er Kunstradsport Elite offen
Starter

101  TuS Dorum

102 RSV Krofdorf Gleiberg
103 SG Méorfelden / Rockenberg
104 RSV Oppershofen

105 GSV Eintracht Baunatal
106 RKV Denkendorf

107 Neuenkirchen

108 Liemer RC

109 VfH Worms

110 RSV Steinhoring

111 RMSV "Edelweill" Aach

Pause ca. 15 Min. bis ca. 10:35 Uhr
4er Kunstradsport Elite offen

112  TuS Dorum

113 RSV Oppershofen

114 R.V. Germania 1912 Rockenberg
115 RCV Boéhl-Iggelheim

116 RKV Denkendorf 2

117 RV Ohringen

118 RV Adler Neuwerk

119 RSV Mo6ve Kommwestheim

Pause ca. 15 Min. bis ca. 12:10 Uhr

4er Kunstradsport Elite Frauen

125 RSV Ermnsthausen

126 RSV Oppershofen

127 GSV Eintracht Baunatal
128 SG Hochheide-Moers

129 VfL Ménchberg

130 RSV Schwalbe Augustdorf
131 RV Mainz-Ebersheim 2
132 Neuenkirchen

133 RSN Schwanewede 2

Pause ca. 40 Min. 14:10 Uhr

134 RSN Schwanewede 1
135 Liemer RC

136 RV Mainz-Ebersheim 1
137 VfHWorms 2

Beginn: 09:00 Uhr

Eing.

110,40
116,50
157,00
161,60
163,10

165,60
167,90
169,70
187,50
193,30
193,30

129,00
155,40
170,70
187,20

192,90
202,50
205,50
211,00

114,00
129,70
154,00
160,80
161,30
166,80
174,40
195,10
195,50

196,60
196,70
202,10
206,00

Bestl.

96,14
128,43
133,11
100,08

151,68
116,70
169,68
157,91
169,32

135,96
112,85
149,20

142,99
179,40
166,15

94,55
94,30
144,68
123,05
103,38
147,94
84,42
165,62
180,60

167,48
147,97
163,56
187,16

Ausg.
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STARTLISTE

Deutschland-Pokal 2016

Wettbewerb:
Ort:
Veranstalter:

Pfedelbach
BDR

Starter

138
139
140
141
142

VfH Worms 1

RSV Steinhoéring 2
RMSV "Edelweilk" Aach
RKV Denkendorf 1
RSV Steinhoéring 1

Pause ca. 15 Min. bis ca. 15:45 Uhr
2er Kunstradsport Elite Frauen

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Richter / Niehaus
Karwat / Werner
Opitz / Opitz
Riedlinger / Schmauf}
Dornbusch / Intrel3
Donis / Donis
Fischer / Kiting
Biethan / Spengler
Leiser / Vordermeier
Ehring / Vordermeier
ERbach / Ehrenberg
Mollzahn / Mollzahn
Walser / Walser
Kirst / Bark

Dullinger / Walter
Thirmer / Thirmer

AnschlieBend Siegerehrung 1er/2er
Fahrflache 2
1er Kunstradsport Elite Frauen

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

Buck, Jasmin
Riedlinger, Julia
Dahlhaus, Nina
Donis, Annika
Werner , Marion
Kirst, Henny
Oswald, Selina
Berg, Inken

Stapf, Jasmina
Sedlmair, Johanna
Schmauld, Larissa

Pause ca. 15 Min. bis ca. 10:35 Uhr

212
213
214
215
216
217

van Zitphen, Anika
Mollzahn, Jessica
Burkhard, Hanna
Singer, Jessica
Schmitt, Alexandra
Ridinger, Claudia

Datum/Uhrzeit:
Ausrichter:

RSV Wittekind Herford

RMSV Wanderlust Hochheide
RS Niedersachsen Schwanewede
RSV Firth-Vach

SV 05 Rehbicke

RKV Neckarweihingen

RV Weil im Schénbuch

SKV Morfelden

SportKultur Stuttgart e.V.
SportKultur Stuttgart e.V.
RSV Schwalbe Augustdorf
RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RMSV Bad Schussenried
RSF Bonn-Duisdorf

RKV Solidaritat Dachau e.V.
RV Mainz-Finthen

RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RSV Firth-Vach

DJK Eintracht Stadtlohn

RKV Neckarweihingen

RMSV Wanderlust Hochheide
RSF Bonn-Duisdorf

RSV Undenheim e.V.

RV 1910 Mainz-Hechtsheim
RV All Heil 1903 e.V. GroBheubach
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V.
RSV Firth-Vach

Grafschafter RMSV Moers
RV "Vorwarts" Neuenkirchen
RV Adler Bechhofen e.V.

RV Nufringen e.V.

RV Teutonia W olfersheim
RSC 2000 Kieselbronn

im Kunstradsport

01.10.2016 /09:00 Uhr

RV Ohringen

Eing.

206,20
207,30
229,80

235,50
236,90

94,50

96,30
100,10
100,30
100,60

100,90
105,00
105,10
105,30
105,50

107,40
110,70
110,70
116,30
119,70
165,70

Beginn:

116,80
101,10
101,60

101,80
113,00
118,60
119,20
124,50
128,00
130,90
131,90

133,00
133,10
146,10
149,00
154,60
156,00

Bestl. Ausg.
190,33
161,95
202,22

224,96

63,78
90,74
72,10
92,25
75,55

97,38
97,53
85,74
89,96

102,49

90,59
101,00
100,40
163,49

09:00 Uhr

99,55
100,38
98,25

106,32
102,00
114,21
120,63
117,11
124,90
121,69

123,48
123,56
132,30
144,12
135,98
144,14
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:
Ort: Pfedelbach
Veranstalter: BDR

Starter

218 Bardenheier, Pauline
219 Dornbusch, Denise
220 Zint, Bianca

221  Wirth, Corinna

222 wvon Querfurth, Sarah

Pause ca. 15 Min. bis ca. 12:10 Uhr

223 Lais, Alisa

224 Lansing, Kira

225 Koch, Veronika
226 Biermann, Christina
227 Marquardt, Selina
228 Brauchle, Carolin
229 Brand, Viola

230 Schwarzhaupt, Iris
231 Slupina, Milena
232 Biethan Dr., Corinna
233 Hattemer, Lisa

Pause ca. 40 Min. 14:10 Uhr

2er Kunstradsport Elite offen

234 Friemel /Koch

235 Bachmann / Trommer
236 Kuihndahl / Schmidt
237 Schwendemann / Fissel
238 Auer / Miller

239 Mliller / Schott

240 Breitenbach /Rauch
241 Kimmerle / Tisch

242 Dietrich / Schmidt

243 Hanselmann / Schefold
244  Bugner / Bugner

Pause ca. 15 Min. bis ca. 15:45 Uhr

1er Kunstradsport Elite Manner

245 John, Lennard

246 Bachmann, Patrik
247 Hofmann, Florian
248 Kihndahl, Tobias
249 Auer, Dennis

250 Rauer, David

251 Fussel, Dénes

252 Euskirchen, Maximilian
253 Staudenmaier, Torben
254 Kihnle, Tim

255 Zahringer, Sebastian
256 Brand, Manuel

257 Mohr, Jorit

Deutschland-Pokal 2016
Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

FC Dorndorf

SV 05 Rehbiicke

TSV Bernlohe

RMC Eckersdorf

RV Adler 1901 Neuwerk

RSV Wallbach

DJK Eintracht Stadtlohn

RKB Solidaritat Hausham

RSV Wittekind Herford

RV Vorwarts Oberjesingen e.V.
RMSV Bad Schussenried

RSV Unterweissach 1905 e.V.
SportKultur Stuttgart e.V.

TSV Bernlohe

SKV Morfelden

RSV 1898 e.V. Gau-Algesheim

RV 1926 Velbert

RC Pfeil Augsburg

RV 1926 Velbert

RSV Gutach

RMSV Nenzingen e.V.
ESV Lok Zwickau e.V.
TSV 1912 e.V. Langenprozelten
RV Pfeil Magstadt

RSV SchleiRheim

RV Ohringen

RSV Klein-Winternheim

TuS Dorum

RC Pfeil Augsburg

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

RV 1926 Velbert

RMSV Nenzingen e.V.

RFC Moevia 1921 e.V. Hainstadt
RSV Gutach

DJK Rohrbach

RKV Herbrechtingen

RV Pfeil Magstadt

RSV Concordia Unteribental e.V.
RSV Unterweissach 1905 e.V.
RV Nufringen e.V.

01.10.2016 /09:00 Uhr

RV Ohringen

Eing.

156,50
160,90
163,00
164,30
166,40

167,00
168,40
178,60
178,70
180,10
186,40
187,40
187,60
188,70
189,90
194,00

85,20

91,10
102,80
111,20
113,70
115,70
147,30
151,00
156,50
160,10
167,50

123,70
135,90
140,10
143,20
146,00
147,00
147,20
151,70
161,20
181,90
184,80
184,80
188,70

Bestl.

144,72
153,65
160,10
153,55
144,92

153,68
155,66
160,80
173,61
166,35
172,28
180,57
159,82
182,51
184,85
186,57

66,64
87,00
80,76
85,95
101,35
96,77
136,35
135,89
140,79
149,23
168,68

127,59
119,57
127,55
121,41
131,65
127,20
140,61
135,57
163,84
172,98
178,80
176,88

Ausg.
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: Deutschland-Pokal 2016

Ort: Pfedelbach Datum/Uhrzeit: 01.10.2016 /09:00 Uhr
Veranstalter: BDR Ausrichter: RV Ohringen

Starter Eing. Bestl. Ausg.
258 Firsattel, Martin RSV Furth-Vach 203,40 194,09
259 Herbst, Moritz RSV Wendlingen 205,20
260 Kohl, Lukas RMSV Concordia Kirchehrenbach e.V. 206,10 204,55

AnschlieBend Siegerehrung 1er/2er

18.30 Uhr Finalrunde Deutschland-Pokal u. 4. WM-Qualifikation 4er Kunstradsport Elite

BegrifRung

Vorstellung der Finalteilnehmer

Show —Block

Schaufahren Cupsieger 2er Kunstradsport Elite offen
6er Kunstradsport Elite offen

101
102
103

Schaufahren Cupsieger 1er Kunstradsport Elite Frauen

4er Kunstradsport Elite offen
104
105
106

Schaufahren Cupsieger 2er Kunstradsport Elite Frauen

4er Kunstradsport Elite Frauen
107
108
109

Schaufahren Cupsieger 1er Kunstradsport Elite Manner

Siegerehrung und anschlielend ab ca. 21:00 Uhr Sportlerfete

Mannschaften im 4er Kunstradsport Elite offen/Frauen, die an der WM-Qualifikation teilnehmen und sich nicht fiir
das Finale qualifiziert haben, sind au3er Konkurrenz des Deutschland-Cup im Finale startberechtigt.



